
                                           
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI VENEZIA
     Via Muratori, n. 5    -   30173 -  Venezia - Mestre 

Tel.centr. 041/2620901  -  Fax 041/2620991  -  http://www.istruzionevenezia.it

Prot.n. AOOUSPVE9632 Venezia-Mestre,  21 luglio 2008

IL DIRIGENTE

VISTO il D.D.G. 16 marzo 2007, concernente l’integrazione e aggiornamento delle gradua-
torie ad esaurimento (già permanenti) del personale docente ed educativo per il bien-
nio a.s. 2008/09;

VISTO il proprio provvedimento prot.n. 13163 del 20/07/07, con il quale sono state pubbli-
cate le graduatorie definitive ad esaurimento (già permanenti) del personale docente
di ogni ordine e grado aggiornate ai sensi del D.D.G.16 marzo 2007 per il biennio
 2007/09;

VISTO il D.M. n. 35 del 2 aprile 2008 relativo alla presentazione on line delle istanze di
scioglimento delle riserve e all’inserimento  a pieno titolo nelle graduatorie ad esau-
rimento dell’anno 2008/09;

PRESE IN CARICO le istanze presentate via web;

ESAMINATE  le istanze pervenute con modello cartaceo;

DISPONE

sono  pubblicate,  in  data  odierna,  all’Albo  dell’Ufficio  le  graduatorie  ad  esaurimento  (già
permanenti) del personale docente delle scuole ed istituti di istruzione secondaria , aggiornate ai
sensi del citato D.M. n. 35 per il biennio 2008/09.

L’elenco dei docenti esclusi dalle graduatorie fa parte integrante del presente dispositivo.

Per effetto della Legge sulla privacy le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile che
concorra alla costituzione delle stesse.

Trattandosi di procedura sperimentale è necessario che gli interessati controllino con
particolare  attenzione  che  la  richiesta  inoltrata  via  web sia  andata  a  buon fine  e
segnalino  allo  scrivente  tutte  le  inesattezze  riscontrate  entro  MERCOLEDI’  23
LUGLIO esclusivamente  via fax al n. 041/2620996.

F.to IL DIRIGENTE
Dott. Domenico MARTINO

- Ai Dirigente Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado – Loro SEDI
- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI
- All’URP – SEDE
- All’ALBO - SEDE


